
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №39

Кировского района Санкт-Петербурга
198260, г. Санкт-Петербург, ул. Козлова, д. 33, корпус 2

тел/факс: 750 58 29
ИНН 7805145139/ КПП 780501001

ПРИКАЗ

от 09.01.2025г. № 1/24-од

Об утверждении плана работы
ГБДОУ детского сада № 39
Кировского района Санкт-
Петербурга по противодействию
коррупции на 2025 год

Во исполнение пункта 2.1. Плана работы администрации Кировского района
Санкт-Петербурга по противодействию коррупции в государственных учреждениях
Санкт-Петербурга, подведомственных администрации, на 2023-2027 годы, утвержденного
распоряжением администрации от 13.01.2023 № 95-р.

П Р И К А З Ы В АЮ:
1. Утвердить план работы ГБДОУ детского сада № 39 Кировского района
Санкт-Петербурга по противодействию коррупции на 2025 год (Приложение № 1).
2. Ответственность за выполнение плана возложить на старшего воспитателя.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Рожкова Г.Н.

С приказом ознакомлен(а):

Ф.И.О. Должность Дата Подпись


		2025-09-17T22:13:51+0400
	Рожкова Г.Н.




